
GRAFICKÝ MANUÁL
L O G O T Y P Ů

I. ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE

II. CZECH REPUBLIC • reprezentace

III. CZECH GOLF FEDERATION

01



02

ZÁKLADNÍ LOGOTYP

GRAFICKÁ PODOBA LOGOTYPU

LOGOTYP BEZ DODATKU

DODATEK LOGOTYPU

SYMBOL

LOGOTYPU

DODATEK

LOGOTYPU

GRAFICKÁ PODOBA

ZÁKLADNÍHO LOGOTYPU

1. PLATNÁ POUZE VERTIKÁLNÍ VARIANTA

ZÁKLADNÍHO LOGOTYPU

AVANT GARDE GOTHIC DEMI 
JE VÝCHOZÍ A ZÁKLADNÍ

FONT LOGOTYPU

POVOLENÉ BARVY: BÍLÁ • PANTONE: 3298 • K: 100% 

POUŽÍVAT POUZE  VERZÁLKY

ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE

ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE

2. POUŽITÍ LOGOTYPU BEZ DODATKU

V PŘÍPADNĚ TECHNICKÉ NEPROVEDITELNOSTI

NEČITELNOSTI NAPŘ. VÝŠIVKA NA TEXTIL

PLNĚ BAREVNÝ

LOGOTYP BEZ DODATKU

POUŽITÍ

POKUD NEDOSAHUJE CELKOVOU

MINIMÁLNÍ VELIKOST 20 mm

3. POUŽITÍ POUZE DODATKU LOGOTYPU

NA REKLAMNÍ PŘEDMĚTY V PŘÍPADĚ NEDOSTATKU MÍSTA

ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE

ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE

ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE



MINIMÁLNÍ VELIKOST ZÁKLADNÍHO PLNĚ BAREVNÉHO

LOGOTYPU • VÝŠKA 20 mm

03

A4x

OCHRANNÁ ZÓNA

VZÁJEMNÁ POLOHA MEZI VŠEMI

PRVKY LOGOTYPU JE PEVNÁ A NESMÍ SE MĚNIT

PRO ZAJIŠTĚNÍ DOBRÉ ČITELNOSTI LOGOTYPU

JE DEFINOVÁNA OCHRANNÁ  ZÓNA, VE KTERÉ

NESMÍ BÝT UMÍSTĚN ŽÁDNÝ DALŠÍ ELEMENT

/text atd./, KTERÝ BY TUTO ZÓNU NARUŠOVAL 

A

A

A

7x

ZÁKLADNÍ LOGOTYP

POMĚROVÁ KODIFIKACE

OCHRANNÁ ZÓNA

MINIMÁLNÍ VELIKOST LOGOTYPU



ZÁKLADNÍ LOGOTYP

BARVA

FONT

POUŽITÍ PRO OFICIÁLNÍ TISKOVINY V MARKETINGOVÉ OBLASTI 

04

PLNĚ BAREVNÝ LOGOTYP

TATO VERZE JE UPŘEDNOSTNĚNA

VŽDY, KDY TO JE MOŽNÉ

PANTONE PROCESS BLACK 

C: 0% / M: 0% / Y: 0% / K: 100%

R: 0% / G: 0% / B: 0% 

PANTONE 3298 /pro tisk přímou barvou

C: 100% / M: 0% / Y: 57% / K: 42%

R: 0% / G: 85% / B: 68% 

PANTONE 117 /pro tisk přímou barvou

C: 0% / M: 18% / Y: 100% / K: 15%

R: 217% / G: 178% / B: 0% 

PANTONE 485 /pro tisk přímou barvou

C: 0% / M: 95% / Y: 100% / K: 0%

R: 255% / G: 17% / B: 0% 

PANTONE 2748 /pro tisk přímou barvou

C: 100% / M: 88% / Y: 0% / K: 15%

R: 14% / G: 18% / B: 113% 

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz

AVANT GARDE GOTHIC DEMI 
JE VÝCHOZÍ A ZÁKLADNÍ FONT LOGOTYPU

POUŽÍVAT POUZE  VERZÁLKY

ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE

PŘI POUŽITÍ NA OFICIÁLNÍ TISKOVINY  /DOP. PAPÍR, BROŽURY ATD./ 

PRO DOPLŇUJÍCÍ TEXTY LZE POUŽÍT DALŠÍ ŘEZY FONTU

AAVVAANNTT  GGAARRDDEE  GGOOTTHHIICC  BBOOOOKK

AVANT GARDE GOTHIC MEDIUM

AVANT GARDE GOTHIC EXTRA LIGHT



ZÁKLADNÍ LOGOTYP

BARVA CMYK • NEGATIV • BÍLÁ 

4 ZÁKLADNÍ VERZE POZADÍ • BÍLÁ • ZELENÁ • ČERNÁ • ŠEDÁ

05

PLNĚ BAREVNÝ

LOGOTYP

POUŽITÍ

TISK NA BÍLÉ POZADÍ

NEGATIVNÍ

LOGOTYP

POUŽITÍ

TISK NA POZADÍ

PANTONE 3298

ČERNÁ • K:100%

LOGOTYP

POUŽITÍ

TISK NA POZADÍ

K: 10% - 40%

STUPNĚ ŠEDI

LOGOTYP PRO ČB TISK

POUŽITÍ

TISK NA BÍLÉ POZADÍ

NEGATIVNÍ

LOGOTYP

POUŽITÍ

TISK NA POZADÍ

K: 100%

NEGATIVNÍ

LOGOTYP

POUŽITÍ

TISK NA POZADÍ

K: 50% - 100% 



MODIFIKACE LOGOTYPU

NEPŘÍPUSTNÁ DEFORMACE

NEPOVOLENÉ VARIANTY

06

NENÍ POVOLENO

LOGOTYP

DEFORMOVAT

A MĚNIT PROPORCE

NENÍ POVOLENO

LOGOTYP

DEFORMOVAT

A MĚNIT PÍSMO

NESMÍ SE PŘES

LOGOTYP

UMÍSŤOVAT

PÍSMO, GRAFIKA ATD.

NENÍ POVOLENO

MĚNIT BAREVNOST

LOGOTYPU

NENÍ POVOLENO

DEFORMOVAT A MĚNIT

FONT ANI ŘEZ FONTU

NENÍ POVOLENO

MĚNIT POLOHU

JEDNOTLIVÝCH

PRVKŮ

LOGOTYPU

p ř e s  l o g o t y p

n i k d y

n e u m í s t i t

ž á d n ý  t e x t

a n i  g a r f i k u
česká golfová federace

ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE

ČGF



MODIFIKACE LOGOTYPU

POUŽITÍ NA JINÉM BAREVNÉM PODKLADU

NEPOVOLENÉ VARIANTY

07

PLNĚ BAREVNÝ LOGOTYP

POUŽITÍ NA BAREVNÉM PODKLADU

JE NUTNÉ LOGOTYP PODLOŽIT BÍLÝM PŘECHODEM

NEBO POUŽÍT JEDNOBAREVNÝ LOGOTYP

BARVA

K: 100% NEBO BÍLÁ BARVA

PŘI UMÍSTĚNÍ LOGOTYPU POZOR NA OCHRANNOU ZÓNU



PRÁCE S LOGOTYPEM • MODIFIKACE • POUŽITÍ

OFICIÁLNÍ TISKOVINY ČGF

TEXTIL • VÝŠIVKA • SAKA OD OBLEKU • KAPSA

08

UPRAVENÝ LOGOTYP PRO VÝŠIVKU

POUŽITÍ 

KAPSA NA SAKU

VELIKOST UPRAVENÉHO LOGOTYPU VÝŠKA: 80 mm

BAREVNOST • VLAJKA

ČERVENÁ • PANTONE 485

MODRÁ • PANTONE 2748

BÍLÁ

BAREVNOST • LEV

PANTONE METALLIC ZLATÁ 873

STUPNĚ ŠEDI

LOGOTYP PRO ČB TISK

POUŽITÍ

ČB TISKOVINY

TISK NA BÍLÉ POZADÍ

PŘÍMÁ BARVA  

PANTONE 3298

POUŽITÍ

TISKOVINY • OBÁLKY

JEDNOBAREVNÝ TISK

NA BÍLÉ POZADÍ

PLNĚ BAREVNÝ

LOGOTYP

TISK NA BÍLÉ POZADÍ

POUŽITÍ

FIREMNÍ TISKOVINY 

DOPISNÍ PAPÍR

VIZITKY

DESKY

BROŽURY
80 mm

PLNĚ BAREVNÁ

MODIFIKACE LOGOTYPU

ANGLICKÁ VERZE

CZECH GOLF FEDERATION

POUŽITÍ

TISK NA BÍLÉ POZADÍ

VIZITKY



PRÁCE S LOGOTYPEM

FONT

PÍSMA PRO SAZBU V TISKOVÝCH MATERIÁLECH

09

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghi jk lmnopqrstuvwxyz

1234567890. , ; ( )%

AVANT GARDE GOTHIC DEMI 
JE VÝCHOZÍ A ZÁKLADNÍ FONT LOGOTYPU • PSANÁ VERZE LOGOTYPU V TEXTU POUZE V TOMTO ŘEZU• Česká golfová federace

AABBCCDDEEFFGGHHIIJJKKLLMMNNOOPPQQRRSSTTUUVVWWXXYYZZ
aabbccddeeffgghhii jjkkllmmnnooppqqrrssttuuvvwwxxyyzz

11223344556677889900.. ,, ;; (( ))%%

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghi jk lmnopqrstuvwxyz

1234567890. , ; ( )%

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz

1234567890. , ; ( )%

AAVVAANNTT  GGAARRDDEE  GGOOTTHHIICC  BBOOOOKK
POUŽITÍ FONTU U LOGOTYPU NA TEXTILNÍ VÝŠIVKY • PRO DOPLŇUJÍCÍ TEXTY V PROPAGAČNÍCH MATERIÁLECH /NAPŘ . TITULKY/

AVANT GARDE GOTHIC MEDIUM
POUŽITÍ FONTU K SAZBĚ PRO DOPLŇUJÍCÍ TEXTY V PROPAGAČNÍCH MATERIÁLECH

AVANT GARDE GOTHIC EXTRA LIGHT
POUŽITÍ FONTU K SAZBĚ PRO DOPLŇUJÍCÍ TEXTY V PROPAGAČNÍCH MATERIÁLECH /NAPŘ. DOPISNÍ PAPÍRY• PROSPEKTY/



ZÁKLADNÍ LOGOTYP

TISK NA JEDNOBAREVNÉ POZADÍ  

MODIFIKACE LOGOTYPU NA BEREVNÉ PLOŠE

10

PLNĚ BAREVNÝ

LOGOTYP

POUŽITÍ

TISK NA BÍLÉ POZADÍ

PLNĚ BAREVNÝ

LOGOTYP

POUŽITÍ 

TISK NA POZADÍ

PANTONE 117

PLNĚ BAREVNÝ

LOGOTYP

POUŽITÍ

TISK NA POZADÍ

K: 20%

PLNĚ BAREVNÝ

LOGOTYP

POUŽITÍ 

TISK NA POZADÍ

PANTONE 485

PLNĚ BAREVNÝ

LOGOTYP

POUŽITÍ

TISK NA POZADÍ

50% PANTONE 2748

PLNĚ BAREVNÝ

LOGOTYP

POUŽITÍ

TISK NA POZADÍ

K: 50%



DODATEK LOGOTYPU

POUŽITÍ NA REKLAMNÍ PŘEDMĚTY  

TUŽKY • GOLFOVÁ TÝČKA

11

AVANT GARDE GOTHIC DEMI 
JE VÝCHOZÍ A ZÁKLADNÍ FONT DODATKU LOGOTYPU, POUŽÍVAT POUZE V TOMTO ŘEZU • ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE

POUŽÍTÍ NA REKLAMNÍ PŘEDMĚTY • TUŽKY

UMÍSTĚNÍ VE SPODNÍ ČÁSTI TUŽKY • MINIMÁLNĚ 8b • ukázka sazby • ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE • ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE

BARVA • PANTONE 3298 • K: 100% • BÍLÁ • ČITELNOST PODLE BARVY TUŽKY

BÍLÁ TUŽKA • K.100% NEBO PANTONE 3298•••ČERNÁ TUŽKA • BÍLÝ TEXT•••ZELENÁ TUŽKA • BÍLÝ TEXT • ATD. 

ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE

ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE

ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE

ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE ••• 8b

ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE ••• 9b

POUŽÍTÍ NA GOLFOVÁ TÝČKA

UMÍSTĚNÍ NA STŘED • MINIMÁLNĚ 8b • ukázka sazby • ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE • ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE

BARVA • PANTONE 3298 • K: 100% • BÍLÁ • ČITELNOST PODLE BARVY TÝČKA

PŘÍRODNÍ TÝČKO • BARVA TEXTU K:100% NEBO PANTONE 3298•••ZELENÉ TÝČKO • BÍLÝ TEXT••• ORANŽOVÉ TÝČKO • K:100% • ATD. 

ČES
KÁ G

OLF
OVÁ FE

DER
ACE

ČES
KÁ G

OLF
OVÁ FE

DER
ACE

ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE

UKÁZKY VELIKOSTI DODATKU LOGOTYPU  



ZÁKLADNÍ LOGOTYP BEZ DODATKU

POUŽITÍ NA REKLAMNÍ PŘEDMĚTY  

GOLFOVÉ MÍČKY • GOLFOVÁ MARKOVÁTKA

12

LOGOTYP BEZ DODATKU

NA REKLAMNÍ PŘEDMĚTY TIŠTĚNÉ SÍTOTISKEM

POUŽITÍ

TISK • JEDNA PŘÍMÁ BARVA

PANTONE 3298

PLNĚ BAREVNÝ LOGOTYP BEZ DODATKU

POUŽITÍ

NA GOLFOVÉ MÍČKY

VÝŠKA 20 mm

UMÍSTĚNÍ NA STŘED MÍČKU

PLNĚ  BAREVNÝ LOGOTYP BEZ DODATKU

POUŽITÍ

NA GOLFOVÉ MARKOVÁTKO

VÝŠKA cca 15 mm

UMÍSTĚNÍ NA STŘED MARKOVÁTKA



ZÁKLADNÍ  LOGOTYP • JEDNOBAREVNÝ

FIREMNÍ TISKOVINY I.

OBÁLKY

13

FIREMNÍ OBÁLKY
POUŽITÍ SYMBOLU LOGOTYPU + TEXTU

V BAREVNOSTI PANTONE 3298 • PŘÍMÁ BARVA

MĚŘÍTKO OBÁLKY 1:2 • MĚŘÍTKO SYMBOLU LOGOTYPU 1:1

OBÁLKA DL / 110 X 220 mm

4,8g/m2

OBÁLKA C4 / 229 X 324 mm

17,2g/m2

VELIKOST SYMBOLU LOGOTYPU V TISKOVINÁCH 

1. OBÁLKA DL /110 x 220 mm

celková výška symbolu logotypu: 20 mm

vzdálenost od okraje obálky

x 10 mm / y 10 mm

2. OBÁLKA C4 /229 x 324 mm • výška symbolu logotypu 20 mm

vzdálenost od okraje obálky

x 15 mm / y 15 mm

VŽDY ZACHOVAT VZÁJEMNÝ POMĚR

MEZI SYMBOLEM LOGOTYPU A TEXTEM 

15 mm

15 mm

10 mm

10 mm

DOPORUČENÝ TYP OBÁLEK 

OFSETOVÝ BÍLÝ PAPÍR, 

BEZDŘEVÝ, HLAZENÝ 

OBÁLKA BEZ OKÉNKA S PÁSKOU

ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE
Strakonická 2860
150 00 PRAHA 5
CZECH REPUBLIC

ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE
Strakonická 2860
150 00 PRAHA 5
CZECH REPUBLIC

20 mm

ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE
Strakonická 2860
150 00 PRAHA 5
CZECH REPUBLIC

••• 9b

•••8b



ZÁKLADNÍ LOGOTYP

FIREMNÍ TISKOVINY II.

VIZITKY ČJ/AJ

14 a

FIREMNÍ VIZITKA • OBOUSTRANNÁ • ČJ/AJ
POUŽITÍ PLNĚ BAREVNÉHO LOGOTYPU

LINKA - PŘECHOD V BARVĚ PANTONE 3298

CMYK 100%/ 0%/ 57%/ 42%

FONT 

AVANT GARDE GOTHIC DEMI 12 b 
AVANT GARDE GOTHIC EXTRA LIGHT 8 b

Václav Novák
manažer projektu

Strakonická 2860•150 00 Praha 5
tel.: +420 257 319 428/257 321 177

GSM: +420 603 999 999
e-mail: novak@cgf.cz

Václav Novák
Project Manager

Strakonická 2860•150 00 Prague 5
Phone: +420 257 319 428/257 321 177

GSM: +420 603 999 999
e-mail: novak@cgf.cz



ZÁKLADNÍ LOGOTYP

FIREMNÍ TISKOVINY II.
VIZITKY ČJ/AJ

14 b

FIREMNÍ VIZITKA • OBOUSTRANNÁ • ČJ/AJ
POUŽITÍ PLNĚ BAREVNÉHO LOGOTYPU

LINKA - PŘECHOD V BARVĚ PANTONE 3298
CMYK 100%/ 0%/ 57%/ 42%

FONT 
AVANT GARDE GOTHIC DEMI 12 b 

AVANT GARDE GOTHIC EXTRA LIGHT 8 b

Václav Novák
manažer projektu

Strakonická 2860•150 00 Praha 5
tel.: +420 257 319 428/257 321 177

GSM: +420 603 999 999•e-mail: novak@cgf.cz

ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE

Václav Novák
Project Manager

Strakonická 2860•150 00 Prague 5
Phone.: +420 257 319 428/257 321 177

GSM: +420 603 999 999•e-mail: novak@cgf.cz

CZECH GOLF FEDERATION



ZÁKLADNÍ LOGOTYP • POUŽITÉ LOGOTYPY PARTNERŮ

FIREMNÍ TISKOVINY III.

DOPISNÍ PAPÍRY

15

1. VARIANTA • FORMÁT A4

POUŽITÍ PLNĚ BAREVNÉHO LOGOTYPU

ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE

DOLNÍ LINKA BARVA PANTONE 3298

CMYK 100%/ 0%/ 57%/ 42%

FONT AVANT GARDE GOTHIC DEMI 
AVANT GARDE GOTHIC EXTRALIGHT

2. VARIANTA • FORMÁT A4

POUŽITÍ PLNĚ BAREVNÉHO LOGOTYPU

ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE

JEDEN NEBO VÍCE LOGOTYPŮ PARTNERŮ

UMÍSTIT V BANERU VE SPODNÍ ČÁSTI DOPISNÍHO PAPÍRU

DOLNÍ LINKA BARVA PANTONE 3298

CMYK 100%/ 0%/ 57%/ 42%

FONT AVANT GARDE GOTHIC DEMI 
AVANT GARDE GOTHIC EXTRALIGHT

2. VARIANTA • FORMÁT A4

POUŽITÍ PLNĚ BAREVNÉHO LOGOTYPU

ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE

LOGOTYP EUROPEN GOLF ASSOCIATION

UMÍSTIT DO PRAVÉHO HORNÍHO ROHU

JEDEN NEBO VÍCE LOGOTYPŮ PARTNERŮ

UMÍSTIT V BANERU VE SPODNÍ ČÁSTI DOPISNÍHO PAPÍRU

DOLNÍ LINKA BARVA PANTONE 3298

CMYK 100%/ 0%/ 57%/ 42%

FONT AVANT GARDE GOTHIC DEMI 
AVANT GARDE GOTHIC EXTRALIGHT

EXKLUZIVNÍ MARKETINGOVÝ
A MEDIÁLNÍ PARTNER ČGF

EXKLUZIVNÍ MARKETINGOVÝ
A MEDIÁLNÍ PARTNER ČGF

U VŠECH LOGOTYPŮ

DODRŽET DANOU VELIKOST A BAREVNOST

ŽÁDNÉ ZMĚNY V ROZMÍSTĚNÍ

VIZ NÁSLEDUJÍCÍ PŘEDLOHY

POUŽITÍ JEDNOTLIVÝCH DOPISNÍCH PAPÍRŮ 

JE SPECIFIKOVÁNO INTERNÍM PŘEDPISEM



Název spolecnosti                                                                                            
Tit. Jméno Príjmení
ulice císlo
PSC mesto
�
�
� V Praze dne 03. 03. 2007
�
�
Oslovení.............,
�
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
�
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
�
�
S pozdravem
�
�
�
�
Titl. Jméno Príjmení                                                               Titl. Jméno Príjmení
funkce                                                                                  funkce /pouze při podpisu více osob/

ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE

Strakonická 2860•150 00 Praha 5•tel. / fax: +420 257 318 618•tel.: +420 257 317 865•e-mail: cgf@cgf.cz•secretary@cgf.cz•www.cgf.cz
Bankovní spojení•č.ú.: 154919407/0600•GE Money Bank•Společnost je zapsána u Ministerstva vnitra ČR - VSC1 - 7189/91 - R

písmo•TAHOMA

11b / proklad auto

•adresa

•oslovení

•pozdrav

•titul

•funkce

vždy zarovnat na levý praporek

�- - - jeden odklep řádky

20 mm

40 mm

30 mm 20 mm

V Praze....

vždy na pravý praporek

Vlastní sdělení dopisu

zarovnání vždy do bloku na šíři:  160 mm

Dělení slov nejvíce dva řádky pod sebou.

PRAVIDLA GRAFICKÉ ÚPRAVY DOPISU



Název spolecnosti                                                                                            
Tit. Jméno Príjmení
ulice císlo
PSC mesto
�
�
� V Praze dne 03. 03. 2007
�
�
Oslovení.............,
�
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
�
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
�
�
S pozdravem
�
�
�
�
Titl. Jméno Príjmení                                                               Titl. Jméno Príjmení
funkce                                                                                  funkce /pouze při podpisu více osob/

ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE

Strakonická 2860•150 00 Praha 5•tel. / fax: +420 257 318 618•tel.: +420 257 317 865•e-mail: cgf@cgf.cz•secretary@cgf.cz•www.cgf.cz
Bankovní spojení•č.ú.: 154919407/0600•GE Money Bank•Společnost je zapsána u Ministerstva vnitra ČR - VSC1 - 7189/91 - R



Název spolecnosti                                                                                            
Tit. Jméno Prijmení
ulice cislo
PSC mesto  
�
�
� V Praze dne 03. 03. 2007
�
�
Oslovení.............,
�
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
�
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
�
�
S pozdravem
�
�
�
�
Titl. Jméno Príjmení                                                               Titl. Jméno Príjmení
funkce                                                                                  funkce /pouze při podpisu více osob/

ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE

Strakonická 2860•150 00 Praha 5•tel. / fax: +420 257 318 618•tel.: +420 257 317 865•e-mail: cgf@cgf.cz•secretary@cgf.cz•www.cgf.cz
Bankovní spojení•č.ú.: 154919407/0600•GE Money Bank•Společnost je zapsána u Ministerstva vnitra ČR - VSC1 - 7189/91 - R

EXKLUZIVNÍ MARKETINGOVÝ A MEDIÁLNÍ PARTNER ČGF

logotyp partnerůNER ČGFlogotyp partnerůNER ČGF



Název spolecnosti                                                                                            
Tit. Jméno Prijmení
ulice cislo
PSC mesto  
�
�
� V Praze dne 03. 03. 2007
�
�
Oslovení.............,
�
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
�
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu. Vlastní sdelení dopisu.
�
�
S pozdravem
�
�
�
�
Titl. Jméno Príjmení                                                               Titl. Jméno Príjmení
funkce                                                                                  funkce /pouze při podpisu více osob/

ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE

Strakonická 2860•150 00 Praha 5•tel. / fax: +420 257 318 618•tel.: +420 257 317 865•e-mail: cgf@cgf.cz•secretary@cgf.cz•www.cgf.cz
Bankovní spojení•č.ú.: 154919407/0600•GE Money Bank•Společnost je zapsána u Ministerstva vnitra ČR - VSC1 - 7189/91 - R

EXKLUZIVNÍ MARKETINGOVÝ A MEDIÁLNÍ PARTNER ČGF

logotyp par tnerů ČGFlogotyp par tnerů ČGF



ZÁKLADNÍ LOGOTYP II.

CZECH REPUBLIC • reprezentace

20



MINIMÁLNÍ VELIKOST

LOGOTYPU • ŠÍŘKA 40 mm

ZÁKLADNÍ LOGOTYP CZECH REPUBLIC

POMĚROVÁ KODIFIKACE

OCHRANNÁ ZÓNA

MINIMÁLNÍ VELIKOST LOGOTYPU

21

B3x

OCHRANNÁ ZÓNA

VZÁJEMNÁ POLOHA MEZI VŠEMI

PRVKY LOGOTYPU JE PEVNÁ A NESMÍ SE MĚNIT

PRO ZAJIŠTĚNÍ DOBRÉ ČITELNOSTI LOGOTYPU

JE DEFINOVÁNA OCHRANNÁ ZÓNA, VE KTERÉ

NESMÍ BÝT UMÍSTĚN ŽÁDNÝ DALŠÍ ELEMENT

/text atd./, KTERÝ BY TUTO ZÓNU NARUŠOVAL 

B

B

B

4xB

2x



ZÁKLADNÍ LOGOTYP CZECH REPUBLIC

BARVA

FONT

POUŽITÍ PRO TEXTIL • REKLAMNÍ PŘEDMĚTY ATD.

22

PLNĚ BAREVNÝ LOGOTYP

TATO VERZE JE UPŘEDNOSTNĚNA

VŽDY, PRO VÝŠIVKY NA TEXTIL

BÍLÁ • MODRÁ • ČERVENÁ

PANTONE 485 /přímá barva

C: 0% / M: 95% / Y: 100% / K: 0%

R: 255% / G: 17% / B: 0% 

PANTONE 2748 /přímá barva

C: 100% / M: 88% / Y: 0% / K: 15%

R: 14% / G: 18% / B: 113% 

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
AVANT GARDE GOTHIC DEMI 
JE VÝCHOZÍ A ZÁKLADNÍ FONT

DODATKU LOGOTYPU

CZECH REPUBLIC

PSANÍ VŽDY VERZÁLKAMI

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

POUŽITÍ

NA VÝŠIVKY • TEXTIL

SPORTOVNÍ POTŘEBY

REKLAMNÍ PŘEDMĚTY

POUŽÍVAT POUZE V TÉTO BAREVNOSTI

SYMBOL LOGOTYPU

VLAJKA

DODATEL LOGOTYPU

TEXT S LINKOU

GRAFICKÁ PODOBA

ZÁKLADNÍHO LOGOTYPU



LOGOTYP CZECH REPUBLIC

MODIFIKACE LOGOTYPU • STŘÍDÁNÍ BAREV TRIKOLORY

BARVA POZADÍ

23

PLNĚ BAREVNÝ

LOGOTYP

POUŽITÍ

NA BÍLÉ POZADÍ

PLNĚ BAREVNÝ

LOGOTYP

POUŽITÍ

NA POZADÍ

TMAVĚ MODRÉ

TMAVŠÍ NEŽ

PANTONE 2748

PLNĚ BAREVNÝ

LOGOTYP 1. VARIANTA

POUŽITÍ

NA POZADÍ

TMAVĚ ČERVENÁ

TMAVŠÍ NEŽ

PANTONE 485

PLNĚ BAREVNÝ

LOGOTYP

POUŽITÍ

NA POZADÍ K: 20%

PLNĚ BAREVNÝ

LOGOTYP

POUŽITÍ

NA POZADÍ K: 100%

PLNĚ BAREVNÝ

LOGOTYP 2. VARIANTA

POUŽITÍ

NA POZADÍ

TMAVĚ ČERVENÁ

TMAVŠÍ NEŽ

PANTONE 485

PŘI VÝBĚRU MATERIÁLU

VŽDY VZÍT DŮRAZ NA ČITELNOST LOGOTYPU

POUŽITÍ

VÝŠIVKY • SÍTOTISK 



MODIFIKACE LOGOTYPU

NEPŘÍPUSTNÁ DEFORMACE

NEPOVOLENÉ VARIANTY • NEPOVOLENÁ BAREVNOST

24

NENÍ POVOLENO

LOGOTYP

DEFORMOVAT

A MĚNIT PROPORCE

NENÍ POVOLENO

U LOGOTYPU

POUŽÍVAT MÍNUSKY

NA BÍLÉM POZADÍ NEMĚNIT

BARVU PÍSMA

NESMÍ SE PŘES

LOGOTYP

UMÍSŤOVAT TEXT

ANI GRAFIKA

NENÍ POVOLENO

POUŽÍVAT

STEJNÉ POZADÍ

METERIÁLU

JAKO PANTONE BARVY

LOGOTYPU

MODRÁ-ČERVENÁ

BYLO BY NEČITELNÉ

NENÍ POVOLENO

POUŽÍVAT

STEJNÉ POZADÍ

METERIÁLU

JAKO PANTONE BARVY

LOGOTYPU

MODRÁ-ČERVENÁ

NEPOUŽÍVAT BÍLÉ PRUHY

NENÍ POVOLENO

MĚNIT POLOHU

JEDNOTLIVÝCH

PRVKŮ

LOGOTYPU

p ř e s  l o g o t y p

n i k d y

n e u m í s t i t

ž á d n ý  t e x t

a n i  g a r f i k u

Czech 
Republic

Czech 
Republic



PRÁCE S LOGOTYPEM

TEXTIL • OBUV

OBECNÉ PRAVIDLO

25

PLNĚ BAREVNÝ LOGOTYPU

POUŽITÍ

VÝŠIVKY NA 

•TRIČKA

•SVETRY

•VESTIČKY

•BUNDY

MINIMÁLNÍ VELIKOST

ŠÍŘKA OD 40 mm

UMÍSTĚNÍ

NA LEVÉ STRANĚ PRSOU

SYMBOL LOGOTYPU

PLNĚ BAREVNÁ VLAJKA

POUŽITÍ

•GOLFOVÁ OBUV

UMÍSTĚNÍ NA BOKU

V ZADNÍ VNĚJŠÍ ČÁSTI

OBUVI

VELIKOST • ŠÍŘKA OD 20 mm

POUŽITÍ DODATKU LOGOTYPU

NA LEVÝ RUKÁV POUZE U TRIČKA

ŠÍŘKA OD 40 mm

UMÍSTĚNÍ

NA STŘEDU LEVÉHO RUKÁVU

V DOLNÍ ČÁSTI



PRÁCE S LOGOTYPEM

DEŠTNÍK • BAG

OBECNÉ PRAVIDLO

26

PLNĚ BAREVNÝ LOGOTYP

POUŽITÍ

•DEŠTNÍKY

VELIKOST

ŠÍŘE LOGOTYPU • 70 mm - 100 mm

UMÍSTĚNÍ

VE STŘEDU TROJÚHELNÍKU

40 mm OD KRAJE DEŠTNÍKU

1. VARIANTA

V PŘÍPADĚ 8 SEKCÍ 

ROZMÍSTĚNÍ DO 4 SEKCÍ STŘÍDAVĚ

2. VARIANTA

POUŽITÍ  JEDNOHO LOGOTYPU

UMÍSTĚNÍ

VE STŘEDU TROJÚHELNÍKU

40 mm OD KRAJE DEŠTNÍKU

VELIKOST• ŠÍŘE OD 100 mm a více

VIZ UKÁZKY

PLNĚ BAREVNÝ LOGOTYP

POUŽITÍ NA BAG

UMÍSTĚNÍ ŘEŠIT DLE TYPU BAGU

VŽDY VODOROVNĚ

ŠÍŘKA OD 100 mm a více

ukázka 1:1

100 mm



PRÁCE SE ZÁKLADNÍM LOGOTYPEM

CZECH REPUBLIC

UKÁZKA VELIKOSTI

27

š 40 mm

š 50 mm

š 70 mm

VARIANTY VELIKOSTI ZÁKLADNÍHO LOGOTYPU

PRO REKLAMNÍ PŘEDMĚTY A TEXTIL

MĚŘÍTKO 1:1



ZÁKLADNÍ LOGOTYP III.

CZECH GOLF FEDERATION

28



MINIMÁLNÍ VELIKOST

LOGOTYPU• ŠÍŘKA 40 mm

LOGOTYP CZECH GOLF FEDERATION

POMĚROVÁ KODIFIKACE

OCHRANNÁ ZÓNA

MINIMÁLNÍ VELIKOST LOGOTYPU

29

B3x

OCHRANNÁ ZÓNA

VZÁJEMNÁ POLOHA MEZI VŠEMI

PRVKY LPGOTYPU JE PEVNÁ A NESMÍ SE MĚNIT

PRO ZAJIŠTĚNÍ DOBRÉ ČITELNOSTI LOGOTYPU

JE DEFINOVÁNA OCHRANNÁ  ZÓNA, VE KTERÉ

NESMÍ BÝT UMÍSTĚN ŽÁDNÝ DALŠÍ ELEMENT

/text atd./, KTERÝ BY TUTO ZÓNU NARUŠOVAL 

B

B

B

5x

B

2x

B



LOGOTYP CZECH GOLF FEDERATION

BARVA

FONT

POUŽITÍ PRO TEXTIL • VÝŠIVKY ATD.

30

PLNĚ BAREVNÝ LOGOTYP

TATO VERZE JE UPŘEDNOSTNĚNA

VŽDY, PRO VÝŠIVKU NA TEXTIL

BÍLÁ • MODRÁ • ČERVENÁ

PANTONE 485 /pro tisk přímou barvou

C: 0% / M: 95% / Y: 100% / K: 0%

R: 255% / G: 17% / B: 0% 

PANTONE 2748 /pro tisk přímou barvou

C: 100% / M: 88% / Y: 0% / K: 15%

R: 14% / G: 18% / B: 113% 

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
AVANT GARDE GOTHIC DEMI 

JE VÝCHOZÍ A ZÁKLADNÍ FONT LOGOTYPU

CZECH GOLF FEDERATION

PSANÍ VŽDY VERZÁLKAMI

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

POUŽITÍ

NA VÝŠIVKY • TEXTIL

SPORTOVNÍ POTŘEBY

POUŽÍVAT POUZE V TÉTO BAREVNOSTI

SYMBOL LOGOTYPU

VLAJKA

DODATEL LOGOTYPU

TEXT S LINKOU

GRAFICKÁ PODOBA

ZÁKLADNÍHO LOGOTYPU



LOGOTYP CZECH GOLF FEDERATION

MODIFIKACE LOGOTYPU • STŘÍDÁNÍ BAREV TRIKOLORY

BARVA POZADÍ

31

PLNĚ BAREVNÝ

LOGOTYP

POUŽITÍ

NA BÍLÉ POZADÍ

PLNĚ BAREVNÝ

LOGOTYP

POUŽITÍ

NA POZADÍ

TMAVĚ MODRÉ

TMAVŠÍ NEŽ

PANTONE 2748

PLNĚ BAREVNÝ

LOGOTYP 1. VARIANTA

POUŽITÍ

NA POZADÍ

TMAVĚ ČERVENÁ

TMAVŠÍ NEŽ

PANTONE 485

PLNĚ BAREVNÝ

LOGOTYP

POUŽITÍ

NA POZADÍ K: 20%

PLNĚ BAREVNÝ

LOGOTYP

POUŽITÍ

NA POZADÍ K: 100%

PLNĚ BAREVNÝ

LOGOTYP 2. VARIANTA

POUŽITÍ

NA POZADÍ

TMAVĚ ČERVENÁ

TMAVŠÍ NEŽ

PANTONE 485

PŘI VÝBĚRU MATERIÁLU

VŽDY VZÍT DŮRAZ NA ČITELNOST LOGOTYPU

POUŽITÍ

VÝŠIVKY • SÍTOTISK 



MODIFIAKCE LOGOTYPU

NEPŘÍPUSTNÁ DEFORMACE

NEPOVOLENÉ VARIANTY • NEPOVOLENÁ BAREVNOST

32

NENÍ POVOLENO

LOGOTYP

DEFORMOVAT

A MĚNIT PROPORCE

NENÍ POVOLENO

U LOGOTYPU

POUŽÍVAT MÍNUSKY

NA BÍLÉM POZADÍ NEMĚNIT

BARVU PÍSMA

NESMÍ SE PŘES

LOGOTYP

UMÍSŤOVAT TEXT

ANI GRAFIKA

NENÍ POVOLENO

POUŽÍVAT

STEJNÉ POZADÍ

METERIÁLU

JAKO PANTONE BARVY

LOGOTYPU

MODRÁ-ČERVENÁ

BYLO BY NEČITELNÉ

NENÍ POVOLENO

POUŽÍVAT

STEJNÉ POZADÍ

METERIÁLU

JAKO PANTONE BARVY

LOGOTYPU

MODRÁ-ČERVENÁ

NEPOUŽÍVAT BÍLÉ PRUHY

NENÍ POVOLENO

MĚNIT POLOHU

JEDNOTLIVÝCH

PRVKŮ

LOGOTYPU

p ř e s  l o g o t y p

n i k d y

n e u m í s t i t

ž á d n ý  t e x t

a n i  g a r f i k u

Czech golf
federation

Czech golf
federation



PRÁCE S LOGOTYPEM

TEXTIL • GOLFOVÉ MÍČKY

OBECNÉ PRAVIDLO

33

PLNĚ BAREVNÝ LOGOTYP

POUŽITÍ

VÝŠIVKY NA 

•TRIČKA

•SVETRY

•VESTIČKY

•BUNDY

VELIKOST

ŠÍŘKA OD 40 mm

UMÍSTĚNÍ

NA LEVÉ STRANĚ PRSOU

POUŽITÍ DODATKU LOGOTYPU

NA LEVÝ RUKÁV POUZE U TRIČKA

ŠÍŘKA OD 40 mm

UMÍSTĚNÍ

NA STŘEDU LEVÉHO RUKÁVU

V DOLNÍ ČÁSTI

SYMBOL LOGOTYPU  • VLAJKA

POUŽITÍ

•GOLFOVÉ MÍČKY

ŠÍŘKA 25 mm

UMÍSTĚNÍ NA STŘED MÍČKU



š 25 mm

š 30 mm

š 40 mm

š 70 mm

PRÁCE SE ZÁKLADNÍM LOGOTYPEM

CZECH GOLF FEDERATION

UKÁZKA VELIKOSTI

34

VARIANTY VELIKOSTI LOGOTYPU

PRO REKLAMNÍ PŘEDMĚTY A TEXTIL

MĚŘÍTKO 1:1



ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE

Strakonická 2860 • 150 00 Praha 5

tel. / fax: +420 257 318 618

tel.: +420 257 317 865

e-mail: cgf@cgf.cz • secretary@cgf.cz

www.cgf.czEXKLUZIVNÍ MARKETINGOVÝ A MEDIÁLNÍ PARTNER ČGF

deskycf5OK.qxd  13.3.2007  18:00  Stránka 1

G4
DESKY ČGF - PDF K TISKU - REALIZOVÁNO




